
SERAH TERIMA E-POD EPOD-0311
Tanggal 2023-05-29
Penerima NURHAYATI - HAIER CIREBON
Alamat PT. HAIER SALES INDONESIA CAB.CIREBON JL. RAYA

TEGAL SARI RUKO CAPITAL POINT NO. 8K KEL. TEGAL
WANGI KEC. WERU KAB. CIREBON

Pengirim Harlina Sihotang , 081327356573 ,sihotangharlina15@gmail.com
Melalui JNE , 631190005281700

No D.Date ID SPM DN DBC No SO No City Customer QTY Driver Vehicle No Sign DN

1 13/05/23 SPM-05547 81934362 10313080 CIREBON CV LEO ELEKTRONIK 55 NURUL IQBAL B 9476 JYT 19/05/23

2 17/05/23 SPM-05688 81917245 10311457 CIREBON PT GLOBAL MITRATAMA CEMER 5 MISJAK ARSAD B 9732 JYT 22/05/23

3 17/05/23 SPM-05688 81942218 10313698 CIREBON PT GLOBAL MITRATAMA CEMER 28 MISJAK ARSAD B 9732 JYT 22/05/23

4 17/05/23 SPM-05688 81917304 10311423 CIREBON PT GLOBAL MITRATAMA CEMER 2 MISJAK ARSAD B 9732 JYT 22/05/23

5 17/05/23 SPM-05688 81917306 10311423 CIREBON PT GLOBAL MITRATAMA CEMER 2 MISJAK ARSAD B 9732 JYT 22/05/23

6 17/05/23 SPM-05688 81942219 10313697 CIREBON PT GLOBAL MITRATAMA CEMER 5 MISJAK ARSAD B 9732 JYT 22/05/23

7 17/05/23 SPM-05688 81942221 10313695 CIREBON PT GLOBAL MITRATAMA CEMER 57 MISJAK ARSAD B 9732 JYT 22/05/23

8 17/05/23 SPM-05688 81943284 10313761 CIREBON PT GLOBAL MITRATAMA CEMER 2 MISJAK ARSAD B 9732 JYT 22/05/23

9 17/05/23 SPM-05688 81943302 10313746 CIREBON PT GLOBAL MITRATAMA CEMER 7 MISJAK ARSAD B 9732 JYT 22/05/23

10 19/05/23 SPM-05735 81956199 10311842 INDRAMAYU CV SINAR AGUNG 20 M. IKMAL JUNAEDI B 9509 JYT 22/05/23

11 07/05/23 SPM-05204 81903332 10310480 INDRAMAYU CV SINAR AGUNG 20 DONI RIFAI B 9325 JYT 22/05/23

12 17/05/23 SPM-05677 81946073 10314025 INDRAMAYU CV SINAR AGUNG 6 DONI RIFAI B 9325 JYT 22/05/23

13 13/05/23 SPM-05524 81933708 10311837 INDRAMAYU CV SINAR AGUNG 3 DONI RIFAI B 9325 JYT 22/05/23

14 17/05/23 SPM-05681 81943297 10313748 CIREBON CV. LEO ELEKTRONIK 25 DONI RIFAI B 9325 JYT 20/05/23

15 17/05/23 SPM-05679 81949424 10314184 TEGAL CV. GEMILANG TSAKTI 50 DONI RIFAI B 9325 JYT 20/05/23

16 17/05/23 SPM-05678 81948279 10312726 TEGAL CV GANDRUNG 5 DONI RIFAI B 9325 JYT 20/05/23

17 17/05/23 SPM-05822 81929351 10312719 CIREBON CV. LEO ELEKTRONIK 15 IYLZAS HUMAS HAQ B 9242 JYT 22/05/23

18 17/05/23 SPM-05822 81942209 10313723 CIREBON CV. LEO ELEKTRONIK 26 IYLZAS HUMAS HAQ B 9242 JYT 22/05/23

19 17/05/23 SPM-05683 81944359 10313965 CIREBON CV. LEO ELEKTRONIK 20 M. IKMAL JUNAEDI B 9509 JYT 20/05/23

20 17/05/23 SPM-05683 81943292 10313752 CIREBON CV. LEO ELEKTRONIK 22 M. IKMAL JUNAEDI B 9509 JYT 20/05/23

21 08/05/23 SPM-05261 81914308 10311238 MAJALENGKA CV SINAR AGUNG 50 MOHAMAD ROYHAN AZIZ B 9320 JYT 23/05/23

22 19/05/23 SPM-05973 81876734 10308713 CIREBON PT. GLOBAL MITRATAMA CEME 20 RUTMINO B 9026 JYV 19/05/23
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23 19/05/23 SPM-05982 81876729 10308713 CIREBON PT. GLOBAL MITRATAMA CEME 20 RUTMINO B 9026 JYV 19/05/23

24 19/05/23 SPM-05981 81876727 10308713 CIREBON PT. GLOBAL MITRATAMA CEME 20 RUTMINO B 9026 JYV 19/05/23

25 19/05/23 SPM-05980 81876731 10308713 CIREBON PT. GLOBAL MITRATAMA CEME 20 RUTMINO B 9026 JYV 19/05/23

26 19/05/23 SPM-05984 81876696 10308738 CIREBON PT. GLOBAL MITRATAMA CEME 4 RUTMINO B 9026 JYV 19/05/23

27 19/05/23 SPM-05976 81879026 10308981 CIREBON PT. GLOBAL MITRATAMA CEME 2 RUTMINO B 9026 JYV 19/05/23

28 19/05/23 SPM-05983 81876736 10308713 CIREBON PT. GLOBAL MITRATAMA CEME 20 RUTMINO B 9026 JYV 19/05/23

29 19/05/23 SPM-05987 81876667 10308744 CIREBON PT. GLOBAL MITRATAMA CEME 2 RUTMINO B 9026 JYV 19/05/23

30 19/05/23 SPM-05986 81876681 10308739 CIREBON PT. GLOBAL MITRATAMA CEME 5 RUTMINO B 9026 JYV 19/05/23

31 19/05/23 SPM-05985 81879028 10308979 CIREBON PT. GLOBAL MITRATAMA CEME 2 RUTMINO B 9026 JYV 19/05/23

32 19/05/23 SPM-05988 81876682 10308739 CIREBON PT. GLOBAL MITRATAMA CEME 3 RUTMINO B 9026 JYV 19/05/23

33 19/05/23 SPM-05974 81876672 10308742 CIREBON PT. GLOBAL MITRATAMA CEME 4 RUTMINO B 9026 JYV 19/05/23

34 19/05/23 SPM-05975 81876669 10308743 CIREBON PT. GLOBAL MITRATAMA CEME 1 RUTMINO B 9026 JYV 19/05/23

35 19/05/23 SPM-05977 81882556 10309596 CIREBON PT. GLOBAL MITRATAMA CEME 1 RUTMINO B 9026 JYV 19/05/23

36 19/05/23 SPM-05978 81876726 10308713 CIREBON PT. GLOBAL MITRATAMA CEME 17 RUTMINO B 9026 JYV 19/05/23

37 19/05/23 SPM-05979 81876726 10308713 CIREBON PT. GLOBAL MITRATAMA CEME 3 RUTMINO B 9026 JYV 19/05/23

38 20/05/23 SPM-05972 81882561 10309590 CIREBON PT. GLOBAL MITRATAMA CEME 2 AJI SAPUTRA B 9514 JYT 19/05/23

39 17/05/23 SPM-05686 81946065 10314032 CIREBON PT. PIXEL PERDANA JAYA 25 PISON PARULIAN SIBUR B 9010 TYW 22/05/23

40 17/05/23 SPM-05686 81946064 10314032 CIREBON PT. PIXEL PERDANA JAYA 20 PISON PARULIAN SIBUR B 9010 TYW 22/05/23

41 17/05/23 SPM-05686 81946067 10314031 CIREBON PT. PIXEL PERDANA JAYA 100 PISON PARULIAN SIBUR B 9010 TYW 22/05/23

42 17/05/23 SPM-05684 81946055 10314032 CIREBON PT. PIXEL PERDANA JAYA 50 TATANG MULYANA B 9740 JYT 22/05/23

43 17/05/23 SPM-05684 81946058 10314032 CIREBON PT. PIXEL PERDANA JAYA 30 TATANG MULYANA B 9740 JYT 22/05/23

44 17/05/23 SPM-05684 81946060 10314032 CIREBON PT. PIXEL PERDANA JAYA 20 TATANG MULYANA B 9740 JYT 22/05/23

45 17/05/23 SPM-05684 81946068 10314031 CIREBON PT. PIXEL PERDANA JAYA 50 TATANG MULYANA B 9740 JYT 22/05/23

46 17/05/23 SPM-05685 81946070 10314031 CIREBON PT. PIXEL PERDANA JAYA 75 HUMALA SINAGA B 9733 JYT 22/05/23

47 17/05/23 SPM-05685 81946062 10314032 CIREBON PT. PIXEL PERDANA JAYA 50 HUMALA SINAGA B 9733 JYT 22/05/23

48 22/05/23 SPM-05877 81956198 10313057 CIREBON CV. LEO ELEKTRONIK 33 NURUL IQBAL B 9476 JYT 23/05/23

49 19/05/23 SPM-05713 81879773 10309105 TEGAL CV GEMILANG TSAKTI 5 NURUL IQBAL B 9476 JYT 23/05/23

50 23/05/23 SPM-05909 81968577 10315398 INDRAMAYU CV SINAR AGUNG 10 NURUL IQBAL B 9476 JYT 25/05/23

51 23/05/23 SPM-05909 81968578 10315398 INDRAMAYU CV SINAR AGUNG 10 NURUL IQBAL B 9476 JYT 25/05/23

52 23/05/23 SPM-05909 81968579 10315397 INDRAMAYU CV SINAR AGUNG 20 NURUL IQBAL B 9476 JYT 25/05/23

53 23/05/23 SPM-05909 81968580 10315397 INDRAMAYU CV SINAR AGUNG 10 NURUL IQBAL B 9476 JYT 25/05/23

54 19/05/23 SPM-05732 81950323 10314282 TEGAL CV GANDRUNG 1 NURUL IQBAL B 9476 JYT 23/05/23

55 19/05/23 SPM-05732 81956672 10314553 TEGAL CV GANDRUNG 6 NURUL IQBAL B 9476 JYT 23/05/23

56 19/05/23 SPM-05732 81950322 10314283 TEGAL CV GANDRUNG 1 NURUL IQBAL B 9476 JYT 23/05/23

57 22/05/23 SPM-05913 81943291 10313753 CIREBON CV. LEO ELEKTRONIK 4 DIKI HAMDANI B 9425 JYV 24/05/23
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58 22/05/23 SPM-05913 81960907 10314894 CIREBON CV. LEO ELEKTRONIK 20 DIKI HAMDANI B 9425 JYV 24/05/23

59 22/05/23 SPM-05913 81958030 10314679 CIREBON CV. LEO ELEKTRONIK 1 DIKI HAMDANI B 9425 JYV 24/05/23

60 22/05/23 SPM-05913 81958028 10314680 CIREBON CV. LEO ELEKTRONIK 1 DIKI HAMDANI B 9425 JYV 24/05/23

61 22/05/23 SPM-05913 81956181 10314450 CIREBON CV. LEO ELEKTRONIK 1 DIKI HAMDANI B 9425 JYV 24/05/23

62 22/05/23 SPM-05913 81956180 10314452 CIREBON CV. LEO ELEKTRONIK 1 DIKI HAMDANI B 9425 JYV 24/05/23

63 07/05/23 SPM-05198 81903343 10310438 CIREBON PT INDOMARCO PRISMATAMA 1 DIKI HAMDANI B 9425 JYV 24/05/23

64 17/05/23 SPM-05898 81876653 10308736 CIREBON PT GLOBAL MITRAMA CEMERLA 5 MISJAK ARSAD B 9732 JYT 24/05/23

65 17/05/23 SPM-05689 81942212 10313715 CIREBON PT GLOBAL MITRATAMA CEMER 25 MISJAK ARSAD B 9732 JYT 24/05/23

66 17/05/23 SPM-05689 81943315 10313735 CIREBON PT GLOBAL MITRATAMA CEMER 10 MISJAK ARSAD B 9732 JYT 24/05/23

67 17/05/23 SPM-05898 81876699 10308746 CIREBON PT GLOBAL MITRAMA CEMERLA 2 MISJAK ARSAD B 9732 JYT 24/05/23

68 17/05/23 SPM-05689 81943323 10313729 CIREBON PT GLOBAL MITRATAMA CEMER 30 MISJAK ARSAD B 9732 JYT 24/05/23

69 17/05/23 SPM-05689 81943312 10313738 CIREBON PT GLOBAL MITRATAMA CEMER 4 MISJAK ARSAD B 9732 JYT 24/05/23

70 17/05/23 SPM-05689 81943313 10313737 CIREBON PT GLOBAL MITRATAMA CEMER 1 MISJAK ARSAD B 9732 JYT 24/05/23

71 17/05/23 SPM-05689 81943305 10313743 CIREBON PT GLOBAL MITRATAMA CEMER 28 MISJAK ARSAD B 9732 JYT 24/05/23

72 17/05/23 SPM-05689 81942208 10313725 CIREBON PT GLOBAL MITRATAMA CEMER 22 MISJAK ARSAD B 9732 JYT 24/05/23

73 11/05/23 SPM-05821 81925225 10312301 CIREBON CV LEO ELEKTRONIK 7 M. IKMAL JUNAEDI B 9509 JYT 22/05/23

74 11/05/23 SPM-05821 81925223 10312301 CIREBON CV LEO ELEKTRONIK 7 M. IKMAL JUNAEDI B 9509 JYT 22/05/23

75 13/05/23 SPM-05546 81936130 10313083 CIREBON CV LEO ELEKTRONIK 5 PIPIN KURNIAWAN B 9337 JYT 22/05/23

76 13/05/23 SPM-05546 81934361 10313083 CIREBON CV LEO ELEKTRONIK 30 PIPIN KURNIAWAN B 9337 JYT 22/05/23

77 13/05/23 SPM-05546 81936382 10313080 CIREBON CV LEO ELEKTRONIK 5 PIPIN KURNIAWAN B 9337 JYT 22/05/23

Dirubah | Harlina Sihotang | Phone/WA : 081327356573 | 2023-05-29 08:02:55 Total 1,297
Note : Mohon ditanda-tangani dan distempel.

Warehouse/Gudang, Transporter/Pengirim, Receiver/Penerima,

Print : 2026-02-14 22:33:44 Page : 3


